
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22.11.2017 № 10-0373 
 

О внесении изменений в методики расчета арендной платы 
за пользование имуществом города Дудинки 

 
В целях повышения эффективности использования муниципального 

имущества города Дудинки, руководствуясь Положением о порядке 
управления собственностью города Дудинки, утвержденным Решением 
Городского Собрания от 21.04.2006 № 03-0108, Уставом города Дудинки, 
Городской Совет решил: 

 
1. Внести в приложение 2 к Решению Городского Собрания от 

17.11.2006 № 04-0158 «Об утверждении методик расчета арендной платы 
за пользование имуществом города Дудинки» следующие изменения: 

1) абзацы 5–7 пункта 1 заменить абзацами 5–8 следующего 
содержания: 

«Кд. – коэффициент вида деятельности объекта, сдаваемого в 
аренду: 

1) объекты инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального 
хозяйства, относящиеся к объектам теплоснабжения, водоснабжения, 
водоотведения – 0,05; 

2) прочие объекты инженерной инфраструктуры жилищно-
коммунального хозяйства, а также объектов внешнего благоустройства – 
0,5; 

3) иные виды деятельности – 1,2.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


